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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 372 TORRES GONZÁLEZ, JOSÉ CARLOS 18/07/1989 MASCULINO SENIOR MADRID CLUB RUNNING LA GAVIA  0:19'32.3

2 306 ARZUBIALDE ELIZEGI, JON 24/06/1963 MASCULINO VETERANA B DONOSTIA ATLETICO SAN SEBASTIAN  0:19'36.7

3 377 VICENTE HERRERO, OSCAR 04/08/1987 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO VITIRUNNERS  0:20'37.8

4 318 FERNANDEZ CRESPO, JOSE LUIS 26/01/1987 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO VITIRUNNERS  0:21'12.5

5 317 DEL TESO LUELMO, ANDRES 16/08/1978 MASCULINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:21'44.0

6 330 HERNÁNDEZ MERA, VÍCTOR JOSÉ 12/02/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRAININGREY TELLO  0:21'51.5

7 309 BERNAL ALAINEZ, ALBERTO 19/06/1979 MASCULINO SENIOR SAN SEBASTIÁN INDEPENDIENTE  0:21'58.7

8 313 CASADO GARCIA, JAVIER 25/05/1981 MASCULINO SENIOR MOSTOLES AGOTEAM  0:22'07.4

9 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:22'27.4

10 348 MARTÍN VILLAR, JOAQUÍN 19/11/1978 MASCULINO VETERANA A  SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'28.5

11 314 CÉSPEDES PRIETO, SERGIO 17/03/1976 MASCULINO VETERANA A  VILLAREJO DE SALVANÉS RUNNING VILLAREJO  0:22'36.5

12 365 SÁNCHEZ MARCOS, CARLOS 22/05/1983 MASCULINO SENIOR YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:22'49.5

13 331 HERRERO HERRERO, JOSE ANTONIO 26/03/1969 MASCULINO VETERANA A  LUMBRALES C.D.ATLETISMO ABADENGO  0:23'06.5

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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14 304 AGUDO MARTÍN, ÁNGEL 18/05/1979 MASCULINO SENIOR BOGAJO VITIRRUNERS  0:23'09.2

15 334 HERRERO ZUÑIGA, SANTOS 23/06/1972 MASCULINO VETERANA A  CIPEREZ INDEPENDIENTE  0:23'20.0

16 369 SAROBE, JOSE LUIS 02/08/1961 MASCULINO VETERANA B SAN SEBASTIAN INDEPENDIENTE  0:23'23.8

17 352 MUÑOZ MARTÍN, LUIS 08/08/1981 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO VITIRUNNERS  0:23'27.2

18 378 VICENTE RODRÍGUEZ, NICOLÁS 01/04/1977 MASCULINO VETERANA A  SALAMANCA VITIRUNNERS  0:23'42.0

19 375 USEROS REVESADO, JESUS ANGEL 01/08/1980 MASCULINO SENIOR YECLA DE YELTES VITIRUNNERS  0:23'55.7

20 307 BALLESTEROS BENITO, ANGEL 20/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:23'59.8

21 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:24'08.6

22 329 HERNANDEZ BENITO, OSCAR 26/01/1986 MASCULINO SENIOR CEREZAL DE PUERTAS VITIRUNNERS  0:24'14.1

23 370 SOUSA, LUIS 26/03/1991 MASCULINO SENIOR VILLARINO DE LOS AIRES VITIRUNNER  0:24'14.4

24 310 BERNAL ALAINEZ, FRAN 22/12/1975 MASCULINO VETERANA A  RENTERIA INDEPENDIENTE  0:24'19.0

25 347 MARTIN TORRES, DANIEL JAVIER 14/06/1980 MASCULINO SENIOR YECLA DE YELTES VITIRUNNERS  0:24'21.5

26 358 RAMOS MANZANO, JUAN CARLOS 06/11/1974 MASCULINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'22.7

27 361 REVESADO GALACHE, JUAN 09/04/2000 MASCULINO PROMESA YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'29.6

28 376 VICENTE HERNANDEZ, MANUEL 08/07/1993 MASCULINO SENIOR VILLAR DE PERALONSO INDEPENDIENTE  0:24'37.3

29 373 TORRES MANZANO, RAMÓN 14/09/1974 MASCULINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'47.3

30 356 PÉREZ MAYORAL, ALBERTO 25/03/1979 MASCULINO SENIOR CEREZAL DE PEÑAHORCADA INDEPENDIENTE  0:25'01.3

31 354 NIETO GONZALEZ, RUBEN 15/01/1986 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:25'01.8

32 342 MARTÍN GUTIÉRREZ, ARSENIO 15/05/1978 MASCULINO VETERANA A  VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:25'02.4

33 319 FRAILE LÓPEZ, ALEJANDRO 02/02/1994 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:25'04.3

34 325 GONZALEZ MORONTA, DIEGO 01/04/1986 MASCULINO SENIOR YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:25'14.6

35 360 REVESADO CARBALLARES, DAVID 01/05/1992 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:25'21.2

36 340 MARTIN BALLESTEROS, OSCAR 07/05/1978 MASCULINO VETERANA A  VITIGUDINO VITIRUNNERS  0:25'27.2

37 312 BERNAL SANCHEZ, JULIAN 18/10/1971 MASCULINO VETERANA A  VITIGUDINO C.D. LOS LEONES  0:25'40.4

38 303 ABARCA TORRES, OSCAR 03/07/1973 MASCULINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'26.8

39 379 VILLARON HERNÁNDEZ, ASIER 29/03/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'36.9

40 302 ABARCA MARTÍN, RAÚL 31/08/1975 MASCULINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'37.4

41 343 MARTÍN GUTIÉRREZ, JOSÉ PEDRO 30/05/1976 MASCULINO VETERANA A  VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:26'37.9

42 350 MIGUEL DEL CORRAL DIEZ, MARIA 14/02/1987 FEMENINO SENIOR LUMBRALES CORRELINDES  0:27'18.5

43 337 MADRUGA GARCIA, ALBERTO 31/03/1979 MASCULINO SENIOR LUMBRALES CORRELINDES  0:27'21.6
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44 341 MARTIN CABALLERO, RUBEN 19/04/1969 MASCULINO VETERANA A  LUMBRALES CORRELINDES  0:27'22.1

45 363 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA A  CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:27'23.3

46 323 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA  0:27'23.8

47 346 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER 05/02/1974 MASCULINO VETERANA A  LUMBRALES ATLETISMO ABADENGO  0:27'25.1

48 336 HUEBRA PEREZ, JULIO 17/08/1983 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:27'44.7

49 362 REVESADO MATEOS, JUAN 30/09/1963 MASCULINO VETERANA B YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:27'55.9

50 322 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA  0:28'14.9

51 321 GARCÍA LAGAR, ÓSCAR LUIS 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A  SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'37.6

52 320 GARCÍA CALVO, PAULA 27/10/1999 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INTERSALA ATLETISMO  0:28'37.9

53 311 BERNAL SANCHEZ, JUAN JOSE 16/08/1974 MASCULINO VETERANA A  VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:28'58.5

54 333 HERRERO RODRÍGUEZ, CARLOS 20/08/1967 MASCULINO VETERANA B VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:29'01.4

55 339 MANZANOS SIMON, PEDRO 10/02/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'11.5

56 326 GONZALEZ SERRANO, JUAN MANUEL 27/07/1957 MASCULINO VETERANA C YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'27.5

57 300 ABARCA MARTIN, DIANA 01/11/1977 FEMENINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'35.5

58 315 CID CARBALLARES, AARÓN 19/06/2001 MASCULINO PROMESA YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'53.9

59 344 MARTÍN MANZANO, JOAQUÍN 20/08/1968 MASCULINO VETERANA B YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'30.0

60 316 CRIADO GALACHE, TOMÁS 29/09/1997 MASCULINO PROMESA YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'52.1

61 364 ROSALES, BORJA 21/02/1965 MASCULINO VETERANA B LONDRES INDEPENDIENTE  0:30'57.8

62 328 GUTIÉRREZ GALLARDO, ANDREA 14/04/1987 FEMENINO SENIOR CIPEREZ INDEPENDIENTE  0:31'12.3

63 324 GONZALEZ HERNANDEZ, DARIO 28/03/1980 MASCULINO SENIOR CIPEREZ INDEPENDIENTE  0:31'13.0

64 357 PÉREZ NAVARRO, PABLO 08/08/1997 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'39.1

65 338 MANZANO FRAILE, CONCEPCIÓN 17/02/1963 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'47.2

66 366 SÁNCHEZ PÉREZ, BORJA 01/11/1997 MASCULINO PROMESA YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:32'57.4

67 332 HERRERO MARTIN, SARA 20/12/1982 FEMENINO SENIOR YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:33'34.5

68 349 MARTIN, ESTHER 28/07/1985 FEMENINO SENIOR DONOSTIA INDEPENDIENTE  0:33'34.8

69 308 BARTOLOMÉ PUJOL, ESTELA 30/11/1989 FEMENINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:34'40.5

70 301 ABARCA MARTÍN, LETICIA 01/09/1987 FEMENINO SENIOR YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:34'40.9

71 371 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:37'42.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 372 TORRES GONZÁLEZ, JOSÉ CARLOS 18/07/1989 MASCULINO SENIOR MADRID CLUB RUNNING LA GAVIA  0:19'32.3

2 306 ARZUBIALDE ELIZEGI, JON 24/06/1963 MASCULINO VETERANA B DONOSTIA ATLETICO SAN SEBASTIAN  0:19'36.7

3 377 VICENTE HERRERO, OSCAR 04/08/1987 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO VITIRUNNERS  0:20'37.8

4 318 FERNANDEZ CRESPO, JOSE LUIS 26/01/1987 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO VITIRUNNERS  0:21'12.5

5 317 DEL TESO LUELMO, ANDRES 16/08/1978 MASCULINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:21'44.0

6 330 HERNÁNDEZ MERA, VÍCTOR JOSÉ 12/02/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRAININGREY TELLO  0:21'51.5

7 309 BERNAL ALAINEZ, ALBERTO 19/06/1979 MASCULINO SENIOR SAN SEBASTIÁN INDEPENDIENTE  0:21'58.7

8 313 CASADO GARCIA, JAVIER 25/05/1981 MASCULINO SENIOR MOSTOLES AGOTEAM  0:22'07.4

9 348 MARTÍN VILLAR, JOAQUÍN 19/11/1978 MASCULINO VETERANA A  SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'28.5

10 314 CÉSPEDES PRIETO, SERGIO 17/03/1976 MASCULINO VETERANA A  VILLAREJO DE SALVANÉS RUNNING VILLAREJO  0:22'36.5

11 365 SÁNCHEZ MARCOS, CARLOS 22/05/1983 MASCULINO SENIOR YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:22'49.5

12 331 HERRERO HERRERO, JOSE ANTONIO 26/03/1969 MASCULINO VETERANA A  LUMBRALES C.D.ATLETISMO ABADENGO  0:23'06.5

13 304 AGUDO MARTÍN, ÁNGEL 18/05/1979 MASCULINO SENIOR BOGAJO VITIRRUNERS  0:23'09.2

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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14 334 HERRERO ZUÑIGA, SANTOS 23/06/1972 MASCULINO VETERANA A  CIPEREZ INDEPENDIENTE  0:23'20.0

15 369 SAROBE, JOSE LUIS 02/08/1961 MASCULINO VETERANA B SAN SEBASTIAN INDEPENDIENTE  0:23'23.8

16 352 MUÑOZ MARTÍN, LUIS 08/08/1981 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO VITIRUNNERS  0:23'27.2

17 378 VICENTE RODRÍGUEZ, NICOLÁS 01/04/1977 MASCULINO VETERANA A  SALAMANCA VITIRUNNERS  0:23'42.0

18 375 USEROS REVESADO, JESUS ANGEL 01/08/1980 MASCULINO SENIOR YECLA DE YELTES VITIRUNNERS  0:23'55.7

19 307 BALLESTEROS BENITO, ANGEL 20/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:23'59.8

20 329 HERNANDEZ BENITO, OSCAR 26/01/1986 MASCULINO SENIOR CEREZAL DE PUERTAS VITIRUNNERS  0:24'14.1

21 370 SOUSA, LUIS 26/03/1991 MASCULINO SENIOR VILLARINO DE LOS AIRES VITIRUNNER  0:24'14.4

22 310 BERNAL ALAINEZ, FRAN 22/12/1975 MASCULINO VETERANA A  RENTERIA INDEPENDIENTE  0:24'19.0

23 347 MARTIN TORRES, DANIEL JAVIER 14/06/1980 MASCULINO SENIOR YECLA DE YELTES VITIRUNNERS  0:24'21.5

24 358 RAMOS MANZANO, JUAN CARLOS 06/11/1974 MASCULINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'22.7

25 361 REVESADO GALACHE, JUAN 09/04/2000 MASCULINO PROMESA YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'29.6

26 376 VICENTE HERNANDEZ, MANUEL 08/07/1993 MASCULINO SENIOR VILLAR DE PERALONSO INDEPENDIENTE  0:24'37.3

27 373 TORRES MANZANO, RAMÓN 14/09/1974 MASCULINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'47.3

28 356 PÉREZ MAYORAL, ALBERTO 25/03/1979 MASCULINO SENIOR CEREZAL DE PEÑAHORCADA INDEPENDIENTE  0:25'01.3

29 354 NIETO GONZALEZ, RUBEN 15/01/1986 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:25'01.8

30 342 MARTÍN GUTIÉRREZ, ARSENIO 15/05/1978 MASCULINO VETERANA A  VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:25'02.4

31 319 FRAILE LÓPEZ, ALEJANDRO 02/02/1994 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:25'04.3

32 325 GONZALEZ MORONTA, DIEGO 01/04/1986 MASCULINO SENIOR YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:25'14.6

33 360 REVESADO CARBALLARES, DAVID 01/05/1992 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:25'21.2

34 340 MARTIN BALLESTEROS, OSCAR 07/05/1978 MASCULINO VETERANA A  VITIGUDINO VITIRUNNERS  0:25'27.2

35 312 BERNAL SANCHEZ, JULIAN 18/10/1971 MASCULINO VETERANA A  VITIGUDINO C.D. LOS LEONES  0:25'40.4

36 303 ABARCA TORRES, OSCAR 03/07/1973 MASCULINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'26.8

37 379 VILLARON HERNÁNDEZ, ASIER 29/03/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'36.9

38 302 ABARCA MARTÍN, RAÚL 31/08/1975 MASCULINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'37.4

39 343 MARTÍN GUTIÉRREZ, JOSÉ PEDRO 30/05/1976 MASCULINO VETERANA A  VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:26'37.9

40 337 MADRUGA GARCIA, ALBERTO 31/03/1979 MASCULINO SENIOR LUMBRALES CORRELINDES  0:27'21.6

41 341 MARTIN CABALLERO, RUBEN 19/04/1969 MASCULINO VETERANA A  LUMBRALES CORRELINDES  0:27'22.1

42 323 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA  0:27'23.8

43 346 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER 05/02/1974 MASCULINO VETERANA A  LUMBRALES ATLETISMO ABADENGO  0:27'25.1
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44 336 HUEBRA PEREZ, JULIO 17/08/1983 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:27'44.7

45 362 REVESADO MATEOS, JUAN 30/09/1963 MASCULINO VETERANA B YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:27'55.9

46 322 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA  0:28'14.9

47 321 GARCÍA LAGAR, ÓSCAR LUIS 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A  SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'37.6

48 311 BERNAL SANCHEZ, JUAN JOSE 16/08/1974 MASCULINO VETERANA A  VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:28'58.5

49 333 HERRERO RODRÍGUEZ, CARLOS 20/08/1967 MASCULINO VETERANA B VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:29'01.4

50 339 MANZANOS SIMON, PEDRO 10/02/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'11.5

51 326 GONZALEZ SERRANO, JUAN MANUEL 27/07/1957 MASCULINO VETERANA C YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'27.5

52 315 CID CARBALLARES, AARÓN 19/06/2001 MASCULINO PROMESA YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'53.9

53 344 MARTÍN MANZANO, JOAQUÍN 20/08/1968 MASCULINO VETERANA B YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'30.0

54 316 CRIADO GALACHE, TOMÁS 29/09/1997 MASCULINO PROMESA YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'52.1

55 364 ROSALES, BORJA 21/02/1965 MASCULINO VETERANA B LONDRES INDEPENDIENTE  0:30'57.8

56 324 GONZALEZ HERNANDEZ, DARIO 28/03/1980 MASCULINO SENIOR CIPEREZ INDEPENDIENTE  0:31'13.0

57 357 PÉREZ NAVARRO, PABLO 08/08/1997 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'39.1

58 366 SÁNCHEZ PÉREZ, BORJA 01/11/1997 MASCULINO PROMESA YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:32'57.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 350 MIGUEL DEL CORRAL DIEZ, MARIA 14/02/1987 FEMENINO SENIOR LUMBRALES CORRELINDES  0:27'18.5

2 363 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA A  CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:27'23.3

3 320 GARCÍA CALVO, PAULA 27/10/1999 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INTERSALA ATLETISMO  0:28'37.9

4 300 ABARCA MARTIN, DIANA 01/11/1977 FEMENINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'35.5

5 328 GUTIÉRREZ GALLARDO, ANDREA 14/04/1987 FEMENINO SENIOR CIPEREZ INDEPENDIENTE  0:31'12.3

6 338 MANZANO FRAILE, CONCEPCIÓN 17/02/1963 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'47.2

7 332 HERRERO MARTIN, SARA 20/12/1982 FEMENINO SENIOR YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:33'34.5

8 349 MARTIN, ESTHER 28/07/1985 FEMENINO SENIOR DONOSTIA INDEPENDIENTE  0:33'34.8

9 308 BARTOLOMÉ PUJOL, ESTELA 30/11/1989 FEMENINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:34'40.5

10 301 ABARCA MARTÍN, LETICIA 01/09/1987 FEMENINO SENIOR YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:34'40.9

11 371 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:37'42.8

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 361 REVESADO GALACHE, JUAN 09/04/2000 MASCULINO PROMESA YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'29.6

2 315 CID CARBALLARES, AARÓN 19/06/2001 MASCULINO PROMESA YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'53.9

3 316 CRIADO GALACHE, TOMÁS 29/09/1997 MASCULINO PROMESA YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'52.1

4 357 PÉREZ NAVARRO, PABLO 08/08/1997 MASCULINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'39.1

5 366 SÁNCHEZ PÉREZ, BORJA 01/11/1997 MASCULINO PROMESA YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:32'57.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 320 GARCÍA CALVO, PAULA 27/10/1999 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INTERSALA ATLETISMO  0:28'37.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 372 TORRES GONZÁLEZ, JOSÉ CARLOS 18/07/1989 MASCULINO SENIOR MADRID CLUB RUNNING LA GAVIA  0:19'32.3

2 377 VICENTE HERRERO, OSCAR 04/08/1987 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO VITIRUNNERS  0:20'37.8

3 318 FERNANDEZ CRESPO, JOSE LUIS 26/01/1987 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO VITIRUNNERS  0:21'12.5

4 330 HERNÁNDEZ MERA, VÍCTOR JOSÉ 12/02/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRAININGREY TELLO  0:21'51.5

5 309 BERNAL ALAINEZ, ALBERTO 19/06/1979 MASCULINO SENIOR SAN SEBASTIÁN INDEPENDIENTE  0:21'58.7

6 313 CASADO GARCIA, JAVIER 25/05/1981 MASCULINO SENIOR MOSTOLES AGOTEAM  0:22'07.4

7 365 SÁNCHEZ MARCOS, CARLOS 22/05/1983 MASCULINO SENIOR YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:22'49.5

8 304 AGUDO MARTÍN, ÁNGEL 18/05/1979 MASCULINO SENIOR BOGAJO VITIRRUNERS  0:23'09.2

9 352 MUÑOZ MARTÍN, LUIS 08/08/1981 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO VITIRUNNERS  0:23'27.2

10 375 USEROS REVESADO, JESUS ANGEL 01/08/1980 MASCULINO SENIOR YECLA DE YELTES VITIRUNNERS  0:23'55.7

11 329 HERNANDEZ BENITO, OSCAR 26/01/1986 MASCULINO SENIOR CEREZAL DE PUERTAS VITIRUNNERS  0:24'14.1

12 370 SOUSA, LUIS 26/03/1991 MASCULINO SENIOR VILLARINO DE LOS AIRES VITIRUNNER  0:24'14.4

13 347 MARTIN TORRES, DANIEL JAVIER 14/06/1980 MASCULINO SENIOR YECLA DE YELTES VITIRUNNERS  0:24'21.5

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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14 376 VICENTE HERNANDEZ, MANUEL 08/07/1993 MASCULINO SENIOR VILLAR DE PERALONSO INDEPENDIENTE  0:24'37.3

15 356 PÉREZ MAYORAL, ALBERTO 25/03/1979 MASCULINO SENIOR CEREZAL DE PEÑAHORCADA INDEPENDIENTE  0:25'01.3

16 354 NIETO GONZALEZ, RUBEN 15/01/1986 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:25'01.8

17 319 FRAILE LÓPEZ, ALEJANDRO 02/02/1994 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:25'04.3

18 325 GONZALEZ MORONTA, DIEGO 01/04/1986 MASCULINO SENIOR YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:25'14.6

19 360 REVESADO CARBALLARES, DAVID 01/05/1992 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:25'21.2

20 379 VILLARON HERNÁNDEZ, ASIER 29/03/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'36.9

21 337 MADRUGA GARCIA, ALBERTO 31/03/1979 MASCULINO SENIOR LUMBRALES CORRELINDES  0:27'21.6

22 336 HUEBRA PEREZ, JULIO 17/08/1983 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:27'44.7

23 324 GONZALEZ HERNANDEZ, DARIO 28/03/1980 MASCULINO SENIOR CIPEREZ INDEPENDIENTE  0:31'13.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 350 MIGUEL DEL CORRAL DIEZ, MARIA 14/02/1987 FEMENINO SENIOR LUMBRALES CORRELINDES  0:27'18.5

2 328 GUTIÉRREZ GALLARDO, ANDREA 14/04/1987 FEMENINO SENIOR CIPEREZ INDEPENDIENTE  0:31'12.3

3 332 HERRERO MARTIN, SARA 20/12/1982 FEMENINO SENIOR YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:33'34.5

4 349 MARTIN, ESTHER 28/07/1985 FEMENINO SENIOR DONOSTIA INDEPENDIENTE  0:33'34.8

5 308 BARTOLOMÉ PUJOL, ESTELA 30/11/1989 FEMENINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:34'40.5

6 301 ABARCA MARTÍN, LETICIA 01/09/1987 FEMENINO SENIOR YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:34'40.9

7 371 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:37'42.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 317 DEL TESO LUELMO, ANDRES 16/08/1978 MASCULINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:21'44.0

2 348 MARTÍN VILLAR, JOAQUÍN 19/11/1978 MASCULINO VETERANA A  SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'28.5

3 314 CÉSPEDES PRIETO, SERGIO 17/03/1976 MASCULINO VETERANA A  VILLAREJO DE SALVANÉS RUNNING VILLAREJO  0:22'36.5

4 331 HERRERO HERRERO, JOSE ANTONIO 26/03/1969 MASCULINO VETERANA A  LUMBRALES C.D.ATLETISMO ABADENGO  0:23'06.5

5 334 HERRERO ZUÑIGA, SANTOS 23/06/1972 MASCULINO VETERANA A  CIPEREZ INDEPENDIENTE  0:23'20.0

6 378 VICENTE RODRÍGUEZ, NICOLÁS 01/04/1977 MASCULINO VETERANA A  SALAMANCA VITIRUNNERS  0:23'42.0

7 310 BERNAL ALAINEZ, FRAN 22/12/1975 MASCULINO VETERANA A  RENTERIA INDEPENDIENTE  0:24'19.0

8 358 RAMOS MANZANO, JUAN CARLOS 06/11/1974 MASCULINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'22.7

9 373 TORRES MANZANO, RAMÓN 14/09/1974 MASCULINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'47.3

10 342 MARTÍN GUTIÉRREZ, ARSENIO 15/05/1978 MASCULINO VETERANA A  VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:25'02.4

11 340 MARTIN BALLESTEROS, OSCAR 07/05/1978 MASCULINO VETERANA A  VITIGUDINO VITIRUNNERS  0:25'27.2

12 312 BERNAL SANCHEZ, JULIAN 18/10/1971 MASCULINO VETERANA A  VITIGUDINO C.D. LOS LEONES  0:25'40.4

13 303 ABARCA TORRES, OSCAR 03/07/1973 MASCULINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'26.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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14 302 ABARCA MARTÍN, RAÚL 31/08/1975 MASCULINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'37.4

15 343 MARTÍN GUTIÉRREZ, JOSÉ PEDRO 30/05/1976 MASCULINO VETERANA A  VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:26'37.9

16 341 MARTIN CABALLERO, RUBEN 19/04/1969 MASCULINO VETERANA A  LUMBRALES CORRELINDES  0:27'22.1

17 346 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER 05/02/1974 MASCULINO VETERANA A  LUMBRALES ATLETISMO ABADENGO  0:27'25.1

18 321 GARCÍA LAGAR, ÓSCAR LUIS 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A  SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'37.6

19 311 BERNAL SANCHEZ, JUAN JOSE 16/08/1974 MASCULINO VETERANA A  VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:28'58.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 363 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA A  CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:27'23.3

2 300 ABARCA MARTIN, DIANA 01/11/1977 FEMENINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'35.5

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 306 ARZUBIALDE ELIZEGI, JON 24/06/1963 MASCULINO VETERANA B DONOSTIA ATLETICO SAN SEBASTIAN  0:19'36.7

2 369 SAROBE, JOSE LUIS 02/08/1961 MASCULINO VETERANA B SAN SEBASTIAN INDEPENDIENTE  0:23'23.8

3 307 BALLESTEROS BENITO, ANGEL 20/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:23'59.8

4 323 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA  0:27'23.8

5 362 REVESADO MATEOS, JUAN 30/09/1963 MASCULINO VETERANA B YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:27'55.9

6 333 HERRERO RODRÍGUEZ, CARLOS 20/08/1967 MASCULINO VETERANA B VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:29'01.4

7 339 MANZANOS SIMON, PEDRO 10/02/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'11.5

8 344 MARTÍN MANZANO, JOAQUÍN 20/08/1968 MASCULINO VETERANA B YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'30.0

9 364 ROSALES, BORJA 21/02/1965 MASCULINO VETERANA B LONDRES INDEPENDIENTE  0:30'57.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 338 MANZANO FRAILE, CONCEPCIÓN 17/02/1963 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'47.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 322 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA  0:28'14.9

2 326 GONZALEZ SERRANO, JUAN MANUEL 27/07/1957 MASCULINO VETERANA C YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'27.5

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 317 DEL TESO LUELMO, ANDRES 16/08/1978 MASCULINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:21'44.0

2 365 SÁNCHEZ MARCOS, CARLOS 22/05/1983 MASCULINO SENIOR YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:22'49.5

3 375 USEROS REVESADO, JESUS ANGEL 01/08/1980 MASCULINO SENIOR YECLA DE YELTES VITIRUNNERS  0:23'55.7

4 347 MARTIN TORRES, DANIEL JAVIER 14/06/1980 MASCULINO SENIOR YECLA DE YELTES VITIRUNNERS  0:24'21.5

5 358 RAMOS MANZANO, JUAN CARLOS 06/11/1974 MASCULINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'22.7

6 361 REVESADO GALACHE, JUAN 09/04/2000 MASCULINO PROMESA YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'29.6

7 373 TORRES MANZANO, RAMÓN 14/09/1974 MASCULINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'47.3

8 325 GONZALEZ MORONTA, DIEGO 01/04/1986 MASCULINO SENIOR YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:25'14.6

9 303 ABARCA TORRES, OSCAR 03/07/1973 MASCULINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'26.8

10 302 ABARCA MARTÍN, RAÚL 31/08/1975 MASCULINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'37.4

11 362 REVESADO MATEOS, JUAN 30/09/1963 MASCULINO VETERANA B YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:27'55.9

12 326 GONZALEZ SERRANO, JUAN MANUEL 27/07/1957 MASCULINO VETERANA C YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'27.5

13 315 CID CARBALLARES, AARÓN 19/06/2001 MASCULINO PROMESA YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'53.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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14 344 MARTÍN MANZANO, JOAQUÍN 20/08/1968 MASCULINO VETERANA B YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'30.0

15 316 CRIADO GALACHE, TOMÁS 29/09/1997 MASCULINO PROMESA YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'52.1

16 366 SÁNCHEZ PÉREZ, BORJA 01/11/1997 MASCULINO PROMESA YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:32'57.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 300 ABARCA MARTIN, DIANA 01/11/1977 FEMENINO VETERANA A  YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'35.5

2 332 HERRERO MARTIN, SARA 20/12/1982 FEMENINO SENIOR YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:33'34.5

3 301 ABARCA MARTÍN, LETICIA 01/09/1987 FEMENINO SENIOR YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:34'40.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 401 CID CARBALLARES, IVAN 03/08/1990 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:22'51.9

2 434 MARTÍN DEL ARCO, Mª JOSÉ 28/10/1980 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:23'06.7

3 436 MARTÍN ILLERA, SORAYA 13/07/1982 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:23'40.8

4 468 RODRIGUEZ VILLORIA, ANTONIO 15/03/2006 MASCULINO CAMINANTE VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:24'07.7

5 479 SÁNCHEZ MARTÍN, PABLO 07/11/2008 MASCULINO CAMINANTE ESCUERNAVACAS INDEPENDIENTE  0:24'08.7

6 412 GONZALO MARTÍN, DANIELA 17/04/2008 FEMENINO CAMINANTE VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:24'09.2

7 413 GONZALO MARTÍN, HUGO 06/06/2006 MASCULINO CAMINANTE VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:24'09.8

8 395 BERNAL IGLESIAS, MARIO 29/10/2005 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'10.2

9 396 BERNAL IGLESIAS, SERGIO 28/06/2011 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'10.6

10 469 RODRIGUEZ VILLORIA, CARLOS 16/10/2009 MASCULINO CAMINANTE VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:24'11.0

11 398 CARBALLARES, EMILIA 18/06/1964 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'13.9

12 441 MARTÍN SÁNCHEZ, GRACI 11/09/1978 FEMENINO CAMINANTE VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:24'15.3

13 497 ZARRABEITIA, CRISTINA 02/08/1963 FEMENINO CAMINANTE SAN SEBASTIAN INDEPENDIENTE  0:24'19.8

RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES
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14 427 LASA ZUBIARRAIN, MARILU 11/06/1961 FEMENINO CAMINANTE DONOSTIA INDEPENDIENTE  0:24'21.8

15 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:24'22.4

16 446 MARTÍN ZARZA, LORENA 01/03/1982 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'55.7

17 456 PÉREZ BRIONES, TERESA 25/03/1973 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'56.3

18 384 ABARCA MARTÍN, MANUELA 26/10/1978 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'56.6

19 421 HONORATO MARTÍN, MARIA 21/02/2005 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'57.1

20 443 MARTÍN SÁNCHEZ, NUNCY 28/12/1972 FEMENINO CAMINANTE ESCUERNAVACAS INDEPENDIENTE  0:24'57.4

21 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:24'58.6

22 409 GARCÍA TORRES, LUCÍA 02/10/2016 FEMENINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE  0:25'16.5

23 490 TORRES SÁNCHEZ, JESÚS 18/02/1956 MASCULINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE  0:25'17.3

24 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:25'57.3

25 406 FRAILE MARTÍN, MÓNICA 13/07/2001 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:25'57.9

26 407 FRAILE RODRIGUEZ, CARLA 21/10/2001 FEMENINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE  0:26'03.3

27 419 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, NEREA 29/07/1981 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'03.7

28 408 GALACHE CAMPO, CRISTINA 22/04/1980 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'04.2

29 403 CORDOVILLA HERNÁNDEZ, MANUEL 09/04/2011 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'04.9

30 383 ABARCA MARTÍN, LAURA 18/09/1974 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'05.6

31 455 PÉREZ BRIONES, LUCÍA 31/08/1974 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'48.9

32 491 TURRION ABARCA, DAVID 21/10/2009 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'49.3

33 466 RODRÍGUEZ SANJUAN, ARIADNA 01/01/2005 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'53.4

34 472 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, AZUCENA 04/05/2005 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'54.1

35 450 MORONTA MARTÍN, ANTONIO 01/02/1942 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'54.6

36 461 REVESADO CALLES, SARA 21/08/2000 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'55.3

37 399 CARRETERO SANCHEZ, PAULA 16/01/1999 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'56.1

38 454 NUEVO CARRASCO, MAR 19/07/1967 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'57.8

39 431 MARTÍN AGUILERA, ANDREA 15/05/1998 FEMENINO CAMINANTE BARCELONA INDEPENDIENTE  0:27'03.3

40 405 FRAILE HOLGADO, PRIMITIVO 10/11/1963 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:27'03.8

41 389 ALONSO AGUDO, TAMARA 25/03/1996 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:27'04.5

42 445 MARTÍN TORRES, CHARO 09/09/1965 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:27'51.1

43 424 HUERTÓN HERNÁNDEZ, VICENTA 09/07/1955 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:27'52.3

21:32, 31/03/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 33



44 433 MARTÍN CID, MARÍA 14/02/1951 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:28'26.1

45 400 CASTILLA, MARÍA JESÚS 24/12/1954 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:28'26.7

46 435 MARTIN DEL YERRO, LOLA 05/09/2006 FEMENINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE  0:28'27.3

47 410 GONZÁLEZ FERNANDEZ, SONIA 06/05/1970 FEMENINO CAMINANTE MASRID INDEPENDIENTE  0:28'46.6

48 460 REVESADO BALLESTER, JUAN 21/10/2013 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:28'47.2

49 462 REVESADO SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL 15/03/1975 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'05.8

50 387 AGUDO RAMOS, MARIA JOSÉ 28/08/1966 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'06.6

51 470 SALAZAR, ADAFRANCYS 02/05/1978 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'07.1

52 404 FRAILE AGUDO, LARA 20/10/1996 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'07.6

53 489 TORRES SALAZAR, JOSÉ 29/07/2014 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'08.1

54 488 TORRES MANZANO, TERE 20/06/1976 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'21.4

55 467 RODRÍGUEZ SANJUAN, MANUEL 02/12/1968 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'22.8

56 476 SÁNCHEZ MANZANO, CONCEPCIÓN 26/12/1969 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'23.2

57 493 TURRION RAMOS, PEDRO 29/09/2006 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'50.7

58 397 CARBALLARES VICENTE, VIRGILIA 27/09/1960 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'51.7

59 420 HONORATO MARTÍN, MARA 09/05/1957 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'52.5

60 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:29'52.8

61 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:29'53.3

62 449 MORONTA GARCÍA, CAROLINA 18/04/1985 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'53.9

63 480 SÁNCHEZ RAMOS, SHEILA 07/02/1997 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'54.3

64 422 HONORATO MARTÍN, SANDRA 19/06/1997 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'58.6

65 430 MANZANO OLIVERA, ALICIA 20/10/1974 FEMENINO CAMINANTE LUMBRALES INDEPENDIENTE  0:29'59.1

66 433 MARTÍN CID, MARÍA 14/02/1951 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'59.4

67 451 MOTA CAÑIZAL, BEATRIZ 19/04/1970 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'59.9

68 453 MOTA CAÑIZAL, MANUEL 18/12/1962 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'00.2

69 452 MOTA CAÑIZAL, Mª CARMEN 22/09/1959 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'04.3

70 463 RODRIGUEZ LOPEZ, GEMA 25/12/1971 FEMENINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE  0:30'05.5

71 380 ABARCA ABARCA, EVA 21/03/1985 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'07.0

72 481 SANCHEZ SÁNCHEZ, JUAN FRANCISCO 25/02/1935 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'07.5

73 417 HERNÁNDEZ MELERO, ROBERTO 26/11/2008 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'08.0
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74 473 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, CESAR 28/12/2009 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'08.7

75 483 SÁNCHEZ SANFRANCISCO, CÁNDIDO 03/09/1968 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'09.0

76 414 HERNÁNDEZ CID, ROBERTO 21/05/1977 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'45.9

77 415 HERNÁNDEZ MELERO, MATEO 30/03/2011 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'58.8

78 390 BALLESTER BERNAL, MARI CARMEN 16/12/1977 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'59.1

79 381 ABARCA ANDRÉS, EVA 10/07/1944 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'59.3

80 386 ABARCA VICENTE, ANTONIA 20/11/1950 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'59.7

81 438 MARTÍN REVESADO, INMACULADA 08/09/1948 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'07.1

82 495 VICENTE ESTEVEZ, ASUN 27/06/1954 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'15.2

83 464 RODRÍGUEZ MARTÍN, BLANCA 20/06/2018 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'15.6

84 459 RAMOS MANZANO, SERAFINA 12/01/1982 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'16.1

85 457 RAMOS CARBALLARES, ÁNGELA 23/07/1967 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'16.5

86 429 MANZANO MANZANO, MARÍA 31/12/1946 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'17.2

87 498 ZARZA VICENTE, NARCISA 26/01/1950 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'17.5

88 439 MARTÍN REVESADO, MARÍA JOSÉ 08/08/1950 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'19.4

89 393 BERNAL ALAGUERO, ALEJANDRO 21/08/2012 MASCULINO CAMINANTE COLMENAR VIEJO INDEPENDIENTE  0:31'19.7

90 388 ALAGUERO SANCHEZ, JUDITH 03/08/1977 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'20.0

91 487 TORRES MANZANO, ROSA MARIA 26/06/1982 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'26.4

92 492 TURRION ABARCA, JESUS 26/10/1972 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'26.8

93 437 MARTÍN REVESADO, BENITO 26/11/1946 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'28.8

94 448 MORONTA GARCÍA, ANTONIO 11/04/1994 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'29.1

95 385 ABARCA MARTÍN, SEBASTIÁN 15/01/1954 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'29.5

96 411 GONZALO HERRERO, Mª JESÚS 11/09/1952 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'40.7

97 423 HONORATO SANCHEZ, SANTIAGO 04/01/1981 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'40.9

98 482 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARTA 24/10/1994 FEMENINO CAMINANTE PERALEJOS DE ARRIBA INDEPENDIENTE  0:31'41.2

99 394 BERNAL ALAGUERO, SAMUEL 20/01/2010 MASCULINO CAMINANTE COLMENAR VIEJO INDEPENDIENTE  0:31'41.5

100 474 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MARÍA DEL ROSARIO 29/03/1966 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'41.8

101 418 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CIPRIANO 05/08/1946 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'42.1

102 492 TURRION ABARCA, JESUS 26/10/1972 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'42.3

103 429 MANZANO MANZANO, MARÍA 31/12/1946 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'42.6
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104 391 BALLESTEROS SANCHEZ, RAQUEL 28/03/1994 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'42.8

105 496 VILLORIA PÉREZ, SOFÍA 31/08/1966 FEMENINO CAMINANTE VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:31'43.1

106 485 SANCHEZ, LUCAS 21/09/1952 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'43.4

107 382 ABARCA MARTÍN, BEGOÑA 23/10/1976 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'44.8

108 428 MANGAS ABARCA, CLAUDIA 01/11/2008 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'45.1

109 496 VILLORIA PÉREZ, SOFÍA 31/08/1966 FEMENINO CAMINANTE VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:31'45.4

110 425 IGLESIAS DEL ALAMO, RAQUEL 12/07/1973 FEMENINO CAMINANTE PERALEJOS DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:31'45.7

111 491 TURRION ABARCA, DAVID 21/10/2009 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'45.9

112 498 ZARZA VICENTE, NARCISA 26/01/1950 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'46.7

113 423 HONORATO SANCHEZ, SANTIAGO 04/01/1981 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'47.4

114 402 CID CARBALLARES, SILVIA 29/07/1981 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:32'17.9

115 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:34'54.4

116 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:34'54.8

117 443 MARTÍN SÁNCHEZ, NUNCY 28/12/1972 FEMENINO CAMINANTE ESCUERNAVACAS INDEPENDIENTE  0:35'05.7

118 477 SÁNCHEZ MARTÍN, FRANCISCO 24/10/2001 MASCULINO CAMINANTE ESCUERNAVACAS INDEPENDIENTE  0:35'06.1

119 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:35'35.7

120 442 MARTÍN SÁNCHEZ, INMACULADA 21/05/1975 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:35'36.2

121 484 SÁNCHEZ VICENTE, REMEDIOS 26/10/1947 FEMENINO CAMINANTE ESCUERNAVACAS INDEPENDIENTE  0:35'36.8

122 432 MARTÍN CARREÑO, ÁNGEL 22/03/1945 MASCULINO CAMINANTE ESCUERNAVACAS INDEPENDIENTE  0:35'37.1

123 478 SÁNCHEZ MARTÍN, MARIO 09/02/2004 MASCULINO CAMINANTE ESCUERNAVACAS INDEPENDIENTE  0:35'50.3

124 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:35'51.3
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1 401 CID CARBALLARES, IVAN 03/08/1990 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:22'51.9

2 468 RODRIGUEZ VILLORIA, ANTONIO 15/03/2006 MASCULINO CAMINANTE VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:24'07.7

3 479 SÁNCHEZ MARTÍN, PABLO 07/11/2008 MASCULINO CAMINANTE ESCUERNAVACAS INDEPENDIENTE  0:24'08.7

4 413 GONZALO MARTÍN, HUGO 06/06/2006 MASCULINO CAMINANTE VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:24'09.8

5 395 BERNAL IGLESIAS, MARIO 29/10/2005 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'10.2

6 396 BERNAL IGLESIAS, SERGIO 28/06/2011 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'10.6

7 469 RODRIGUEZ VILLORIA, CARLOS 16/10/2009 MASCULINO CAMINANTE VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:24'11.0

8 490 TORRES SÁNCHEZ, JESÚS 18/02/1956 MASCULINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE  0:25'17.3

9 403 CORDOVILLA HERNÁNDEZ, MANUEL 09/04/2011 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'04.9

10 491 TURRION ABARCA, DAVID 21/10/2009 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'49.3

11 450 MORONTA MARTÍN, ANTONIO 01/02/1942 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'54.6

12 405 FRAILE HOLGADO, PRIMITIVO 10/11/1963 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:27'03.8

13 460 REVESADO BALLESTER, JUAN 21/10/2013 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:28'47.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CAMINANTES MASCULINA
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14 462 REVESADO SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL 15/03/1975 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'05.8

15 489 TORRES SALAZAR, JOSÉ 29/07/2014 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'08.1

16 467 RODRÍGUEZ SANJUAN, MANUEL 02/12/1968 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'22.8

17 493 TURRION RAMOS, PEDRO 29/09/2006 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'50.7

18 453 MOTA CAÑIZAL, MANUEL 18/12/1962 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'00.2

19 481 SANCHEZ SÁNCHEZ, JUAN FRANCISCO 25/02/1935 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'07.5

20 417 HERNÁNDEZ MELERO, ROBERTO 26/11/2008 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'08.0

21 473 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, CESAR 28/12/2009 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'08.7

22 483 SÁNCHEZ SANFRANCISCO, CÁNDIDO 03/09/1968 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'09.0

23 414 HERNÁNDEZ CID, ROBERTO 21/05/1977 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'45.9

24 415 HERNÁNDEZ MELERO, MATEO 30/03/2011 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'58.8

25 393 BERNAL ALAGUERO, ALEJANDRO 21/08/2012 MASCULINO CAMINANTE COLMENAR VIEJO INDEPENDIENTE  0:31'19.7

26 492 TURRION ABARCA, JESUS 26/10/1972 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'26.8

27 437 MARTÍN REVESADO, BENITO 26/11/1946 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'28.8

28 448 MORONTA GARCÍA, ANTONIO 11/04/1994 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'29.1

29 385 ABARCA MARTÍN, SEBASTIÁN 15/01/1954 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'29.5

30 423 HONORATO SANCHEZ, SANTIAGO 04/01/1981 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'40.9

31 394 BERNAL ALAGUERO, SAMUEL 20/01/2010 MASCULINO CAMINANTE COLMENAR VIEJO INDEPENDIENTE  0:31'41.5

32 418 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CIPRIANO 05/08/1946 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'42.1

33 492 TURRION ABARCA, JESUS 26/10/1972 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'42.3

34 485 SANCHEZ, LUCAS 21/09/1952 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'43.4

35 491 TURRION ABARCA, DAVID 21/10/2009 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'45.9

36 423 HONORATO SANCHEZ, SANTIAGO 04/01/1981 MASCULINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'47.4

37 477 SÁNCHEZ MARTÍN, FRANCISCO 24/10/2001 MASCULINO CAMINANTE ESCUERNAVACAS INDEPENDIENTE  0:35'06.1

38 432 MARTÍN CARREÑO, ÁNGEL 22/03/1945 MASCULINO CAMINANTE ESCUERNAVACAS INDEPENDIENTE  0:35'37.1

39 478 SÁNCHEZ MARTÍN, MARIO 09/02/2004 MASCULINO CAMINANTE ESCUERNAVACAS INDEPENDIENTE  0:35'50.3
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1 434 MARTÍN DEL ARCO, Mª JOSÉ 28/10/1980 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:23'06.7

2 436 MARTÍN ILLERA, SORAYA 13/07/1982 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:23'40.8

3 412 GONZALO MARTÍN, DANIELA 17/04/2008 FEMENINO CAMINANTE VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:24'09.2

4 398 CARBALLARES, EMILIA 18/06/1964 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'13.9

5 441 MARTÍN SÁNCHEZ, GRACI 11/09/1978 FEMENINO CAMINANTE VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:24'15.3

6 497 ZARRABEITIA, CRISTINA 02/08/1963 FEMENINO CAMINANTE SAN SEBASTIAN INDEPENDIENTE  0:24'19.8

7 427 LASA ZUBIARRAIN, MARILU 11/06/1961 FEMENINO CAMINANTE DONOSTIA INDEPENDIENTE  0:24'21.8

8 446 MARTÍN ZARZA, LORENA 01/03/1982 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'55.7

9 456 PÉREZ BRIONES, TERESA 25/03/1973 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'56.3

10 384 ABARCA MARTÍN, MANUELA 26/10/1978 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'56.6

11 421 HONORATO MARTÍN, MARIA 21/02/2005 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:24'57.1

12 443 MARTÍN SÁNCHEZ, NUNCY 28/12/1972 FEMENINO CAMINANTE ESCUERNAVACAS INDEPENDIENTE  0:24'57.4

13 409 GARCÍA TORRES, LUCÍA 02/10/2016 FEMENINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE  0:25'16.5
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14 406 FRAILE MARTÍN, MÓNICA 13/07/2001 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:25'57.9

15 407 FRAILE RODRIGUEZ, CARLA 21/10/2001 FEMENINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE  0:26'03.3

16 419 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, NEREA 29/07/1981 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'03.7

17 408 GALACHE CAMPO, CRISTINA 22/04/1980 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'04.2

18 383 ABARCA MARTÍN, LAURA 18/09/1974 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'05.6

19 455 PÉREZ BRIONES, LUCÍA 31/08/1974 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'48.9

20 466 RODRÍGUEZ SANJUAN, ARIADNA 01/01/2005 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'53.4

21 472 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, AZUCENA 04/05/2005 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'54.1

22 461 REVESADO CALLES, SARA 21/08/2000 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'55.3

23 399 CARRETERO SANCHEZ, PAULA 16/01/1999 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'56.1

24 454 NUEVO CARRASCO, MAR 19/07/1967 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'57.8

25 431 MARTÍN AGUILERA, ANDREA 15/05/1998 FEMENINO CAMINANTE BARCELONA INDEPENDIENTE  0:27'03.3

26 389 ALONSO AGUDO, TAMARA 25/03/1996 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:27'04.5

27 445 MARTÍN TORRES, CHARO 09/09/1965 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:27'51.1

28 424 HUERTÓN HERNÁNDEZ, VICENTA 09/07/1955 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:27'52.3

29 433 MARTÍN CID, MARÍA 14/02/1951 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:28'26.1

30 400 CASTILLA, MARÍA JESÚS 24/12/1954 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:28'26.7

31 435 MARTIN DEL YERRO, LOLA 05/09/2006 FEMENINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE  0:28'27.3

32 410 GONZÁLEZ FERNANDEZ, SONIA 06/05/1970 FEMENINO CAMINANTE MASRID INDEPENDIENTE  0:28'46.6

33 387 AGUDO RAMOS, MARIA JOSÉ 28/08/1966 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'06.6

34 470 SALAZAR, ADAFRANCYS 02/05/1978 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'07.1

35 404 FRAILE AGUDO, LARA 20/10/1996 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'07.6

36 488 TORRES MANZANO, TERE 20/06/1976 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'21.4

37 476 SÁNCHEZ MANZANO, CONCEPCIÓN 26/12/1969 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'23.2

38 397 CARBALLARES VICENTE, VIRGILIA 27/09/1960 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'51.7

39 420 HONORATO MARTÍN, MARA 09/05/1957 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'52.5

40 449 MORONTA GARCÍA, CAROLINA 18/04/1985 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'53.9

41 480 SÁNCHEZ RAMOS, SHEILA 07/02/1997 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'54.3

42 422 HONORATO MARTÍN, SANDRA 19/06/1997 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'58.6

43 430 MANZANO OLIVERA, ALICIA 20/10/1974 FEMENINO CAMINANTE LUMBRALES INDEPENDIENTE  0:29'59.1
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44 433 MARTÍN CID, MARÍA 14/02/1951 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'59.4

45 451 MOTA CAÑIZAL, BEATRIZ 19/04/1970 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:29'59.9

46 452 MOTA CAÑIZAL, Mª CARMEN 22/09/1959 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'04.3

47 463 RODRIGUEZ LOPEZ, GEMA 25/12/1971 FEMENINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE  0:30'05.5

48 380 ABARCA ABARCA, EVA 21/03/1985 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'07.0

49 390 BALLESTER BERNAL, MARI CARMEN 16/12/1977 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'59.1

50 381 ABARCA ANDRÉS, EVA 10/07/1944 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'59.3

51 386 ABARCA VICENTE, ANTONIA 20/11/1950 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:30'59.7

52 438 MARTÍN REVESADO, INMACULADA 08/09/1948 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'07.1

53 495 VICENTE ESTEVEZ, ASUN 27/06/1954 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'15.2

54 464 RODRÍGUEZ MARTÍN, BLANCA 20/06/2018 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'15.6

55 459 RAMOS MANZANO, SERAFINA 12/01/1982 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'16.1

56 457 RAMOS CARBALLARES, ÁNGELA 23/07/1967 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'16.5

57 429 MANZANO MANZANO, MARÍA 31/12/1946 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'17.2

58 498 ZARZA VICENTE, NARCISA 26/01/1950 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'17.5

59 439 MARTÍN REVESADO, MARÍA JOSÉ 08/08/1950 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'19.4

60 388 ALAGUERO SANCHEZ, JUDITH 03/08/1977 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'20.0

61 487 TORRES MANZANO, ROSA MARIA 26/06/1982 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'26.4

62 411 GONZALO HERRERO, Mª JESÚS 11/09/1952 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'40.7

63 482 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARTA 24/10/1994 FEMENINO CAMINANTE PERALEJOS DE ARRIBA INDEPENDIENTE  0:31'41.2

64 474 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MARÍA DEL ROSARIO 29/03/1966 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'41.8

65 429 MANZANO MANZANO, MARÍA 31/12/1946 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'42.6

66 391 BALLESTEROS SANCHEZ, RAQUEL 28/03/1994 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'42.8

67 496 VILLORIA PÉREZ, SOFÍA 31/08/1966 FEMENINO CAMINANTE VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:31'43.1

68 382 ABARCA MARTÍN, BEGOÑA 23/10/1976 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'44.8

69 428 MANGAS ABARCA, CLAUDIA 01/11/2008 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'45.1

70 496 VILLORIA PÉREZ, SOFÍA 31/08/1966 FEMENINO CAMINANTE VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:31'45.4

71 425 IGLESIAS DEL ALAMO, RAQUEL 12/07/1973 FEMENINO CAMINANTE PERALEJOS DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:31'45.7

72 498 ZARZA VICENTE, NARCISA 26/01/1950 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:31'46.7

73 402 CID CARBALLARES, SILVIA 29/07/1981 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:32'17.9
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74 443 MARTÍN SÁNCHEZ, NUNCY 28/12/1972 FEMENINO CAMINANTE ESCUERNAVACAS INDEPENDIENTE  0:35'05.7

75 442 MARTÍN SÁNCHEZ, INMACULADA 21/05/1975 FEMENINO CAMINANTE YECLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:35'36.2

76 484 SÁNCHEZ VICENTE, REMEDIOS 26/10/1947 FEMENINO CAMINANTE ESCUERNAVACAS INDEPENDIENTE  0:35'36.8
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